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Aktualizacja ogłoszenia o naborze wniosków o 
dotację na dz.gosp.

W związku z ogłoszeniem z dnia 29.10.2018r. dot.  naboru wniosków o przyznanie jednorazowo 
 środków na podjęcie działalności gospodarczej

 POWIATOWY URZĄD PRACY W GOLENIOWIE
  Informuje, iż w terminie

    od dnia 29 października 2018 roku do 09 listopada 2018 roku .
Nabór będzie realizowany  również w ramach projektu:

„Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie goleniowskim IV„ współfinansowanego z EFS w ramach RPO 

Działanie 6.5 – Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i WZ.  
poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc 

w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych.
  
Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby bezrobotne, które spełniają łącznie następujące 
warunki:

ukończyły 30 r. ż. ,
są objęte I lub II profilem pomocy,

  
w tym spełniające co najmniej jeden z poniższych warunków: 
 

są osobami po 50 roku życia,
są długotrwale bezrobotne,
są osobami niepełnosprawnymi,
są osobami niskowykwalifikowanymi,
kobieta.

  
Informujemy, że maksymalna wysokość środków, o które można wnioskować nie może przekroczyć  

  ( słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy). 25.000,00 zł
Osoby zainteresowane podjęciem działalności gospodarczej zapraszamy do udziału naszym projekcie i 
prosimy o kontakt z Indywidualnymi Doradcami Klienta w PUP. 
Wniosek należy złożyć w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie lub w Filii PUP w 
Nowogardzie - w godzinach pracy od 7:30 – 15:30 
Druk wniosku można pobrać ze strony internetowej :  www.goleniow.praca.gov.pl
  
Wnioski będą rozpatrywane niezwłocznie i po pozytywnej ocenie komisji kierowane do realizacji. 
  
INFORMACJA : 
PUP w Goleniowie, pok. nr 16, tel. 091 418-34-95 wew. 119, 122. 
Filii PUP w Nowogardzie, pok. nr 8 , tel. 091 39-21-376 wew. 237.
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